
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 일반회계 문화체육과

  19,097,000원

  293,370,000원

  0원

  5,000,000원

부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 17,965,404 18,499,070 △533,666

국          1,472,400 1,472,400 0

균            440,000 440,000 0

기            912,019 1,265,427 △353,408

도          1,375,366 1,563,397 △188,031

군         13,765,619 13,757,846 7,773

문화예술 진흥 6,320,511 6,937,764 △617,253

기            588,952 945,365 △356,413

도            618,476 806,893 △188,417

군          5,113,083 5,185,506 △72,423

문화예술 행사추진 운영 1,579,503 1,702,956 △123,453

기            238,952 245,365 △6,413

도            185,226 248,643 △63,417

군          1,155,325 1,208,948 △53,623

문화예술 운영 294,083 299,986 △5,903

307 민간이전 68,097 74,000 △5,903

02 민간경상사업보조 30,097 36,000 △5,903

  ○선비대학 운영                19,097             25,000          △5,903

통합문화이용권 293,370 293,370 0

기            209,282 205,865 3,417

도             25,226 28,643 △3,417

군             58,862 58,862 0

308 자치단체등이전 293,370 293,370 0

기            209,282 205,865 3,417

도             25,226 28,643 △3,417

군             58,862 58,862 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 293,370 293,370 0

  ○통합문화이용권               293,370            293,370                0

기            209,282 205,865 3,417

도             25,226 28,643 △3,417

군             58,862 58,862 0

경남도민예술단 순회공연 0 60,000 △60,000

도                  0 60,000 △60,000

307 민간이전 0 60,000 △60,000

도                  0 60,000 △60,000

04 민간행사사업보조 0 60,000 △60,000

  ○경남도민예술단 순회공연                     0             60,000         △60,000

도                  0 60,000 △60,000

산청문화예술회관 기획공연 5,000 50,000 △45,000

201 일반운영비 5,000 50,000 △45,000

03 행사운영비 5,000 50,000 △45,000

  ○문화예술회관 정기공연 행사                 5,000             50,000         △45,000

방방곡곡 문화공감사업 49,450 62,000 △12,550

기             29,670 39,500 △9,830
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      49,450,000원

  1,100,000원*12월

  0원

  525,000,000원

부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             19,780 22,500 △2,720

201 일반운영비 49,450 62,000 △12,550

기             29,670 39,500 △9,830

군             19,780 22,500 △2,720

03 행사운영비 49,450 62,000 △12,550

  ○문예회관과 함께하는 방방곡곡 문화공감
               49,450             62,000         △12,550

기             29,670 39,500 △9,830

군             19,780 22,500 △2,720

문화예술기반시설확충및관리 4,463,688 4,957,488 △493,800

기            350,000 700,000 △350,000

도            426,000 551,000 △125,000

군          3,687,688 3,706,488 △18,800

덕산문화의집 운영관리 40,220 39,020 1,200

201 일반운영비 28,220 27,020 1,200

02 공공운영비 15,920 14,720 1,200

  ○전기요금                13,200             12,000            1,200

문화예술시설물관리 37,983 57,983 △20,000

401 시설비및부대비 30,000 50,000 △20,000

01 시설비 30,000 50,000 △20,000

  ○산청문화원 분과회 사무실 유지보수                     0             20,000         △20,000

유교선비문화활성화지원 725,000 1,200,000 △475,000

기            350,000 700,000 △350,000

도            125,000 250,000 △125,000

군            250,000 250,000 0

307 민간이전 525,000 1,000,000 △475,000

기            350,000 700,000 △350,000

도            125,000 250,000 △125,000

군             50,000 50,000 0

02 민간경상사업보조 525,000 1,000,000 △475,000

  ○한국선비문화연구원 체험연수               525,000          1,000,000        △475,000

기            350,000 700,000 △350,000

도            125,000 250,000 △125,000

군             50,000 50,000 0

문화유산 보존관리 4,512,864 4,508,664 4,200

국          1,472,400 1,472,400 0

기             56,685 56,685 0

도            558,106 558,106 0

군          2,425,673 2,421,473 4,200

사적지지킴의 활성화 775,594 771,394 4,200

국            149,000 149,000 0

도             14,700 14,700 0

군            611,894 607,694 4,200

사적지 유지관리 427,594 423,394 4,200

201 일반운영비 44,016 39,816 4,200
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      70,000원*3인*50회

  61,293,000원

  0원

       73,280원*4인*50일

  73,280원*2인*40일

       73,280원*1인*40일

부서: 문화체육과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 사적지지킴의 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 25,380 21,180 4,200

  ○문화재보존영향검토 심의 자문료
               10,500              6,300            4,200

건전한 체육활동 지원 6,712,569 6,745,297 △32,728

균            440,000 440,000 0

기            266,382 263,377 3,005

도            198,784 198,398 386

군          5,807,403 5,843,522 △36,119

군민체육활동 활성화 3,725,940 3,743,647 △17,707

기            266,382 263,377 3,005

도            198,784 198,398 386

군          3,260,774 3,281,872 △21,098

스포츠강좌이용권 지원 61,293 57,000 4,293

기             42,905 39,900 3,005

도              5,516 5,130 386

군             12,872 11,970 902

301 일반보전금 61,293 57,000 4,293

기             42,905 39,900 3,005

도              5,516 5,130 386

군             12,872 11,970 902

01 사회보장적수혜금 61,293 57,000 4,293

  ○스포츠강좌이용권 지원                61,293             57,000            4,293

기             42,905 39,900 3,005

도              5,516 5,130 386

군             12,872 11,970 902

경상남도지사배 전국래프팅대회 0 22,000 △22,000

307 민간이전 0 22,000 △22,000

04 민간행사사업보조 0 22,000 △22,000

  ○경상남도지사배 전국 래프팅대회                     0             22,000         △22,000

공공체육시설관리 2,946,629 2,961,650 △15,021

균            440,000 440,000 0

군          2,506,629 2,521,650 △15,021

공공체육시설운영 488,849 503,870 △15,021

101 인건비 144,089 159,110 △15,021

04 기간제근로자등보수 144,089 159,110 △15,021

  ○공공체육시설 주변 환경정비 인건비                23,451             38,472         △15,021

    0공설운동장 주변 환경정비
               14,656             21,984          △7,328

    0조산공원 주변 환경정비                 5,863             10,992          △5,129

    0단성생활체육공원 주변 환경정비
                2,932              5,496          △2,564

재무활동(문화체육과) 390,240 278,125 112,115

보전지출 390,240 278,125 112,115

보조금 반환금 390,240 278,125 112,115
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      6,362,980원

      31,170원

      940원

      4,326,820원

      2,683,380원

      21,790원

      91,717,000원

      825,410원

      1,020,570원

      1,102,620원

      1,160원

      6,520원

      350원

  8,170원

      3,751,900원

      247,640원

부서: 문화체육과
정책: 재무활동(문화체육과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 390,240 278,125 112,115

01 국고보조금반환금 307,487 201,515 105,972

  ○2021년 이전 국가지정문화재 보수정비사업 이자발생액
                6,363                  0            6,363

  ○2021년 문화재 재난안전 관리사업 이자발생액
                   32                  0               32

  ○2021년 향교서원 문화재활용사업 이자발생액
                    1                  0                1

  ○2020년 문화재 안내판 정비사업 집행잔액(이자포함)
                4,327                  0            4,327

  ○2021년 문화재 안내판 정비사업 집행잔액(이자포함)
                2,684                  0            2,684

  ○2021년 생생문화재 사업 이자발생액
                   22                  0               22

  ○2019년 체육진흥시설 지원사업 사업 집행잔액(이자포함)
               91,717                  0           91,717

  ○2019년 가상현실스포츠실 보급사업 집행잔액(이자포함)
                  826                  0              826

02 시ㆍ도비보조금반환금 82,753 76,610 6,143

  ○2021년 이전 국가지정문화재 보수정비사업 이자발생액
                1,021                  0            1,021

  ○2021년 도 무형문화재 공개행사비 집행잔액(이자포함)
                1,103                  0            1,103

  ○2021년 도 무형문화재 전승교육비 이자발생액
                    2                  0                2

  ○2021년 문화재 재난안전 관리사업 이자발생액
                    7                  0                7

  ○2021년 향교서원 문화재활용사업 이자발생액
                    1                  0                1

  ○2021년 생생문화재 사업 이자발생액                     9                  0                9

  ○2020년 산청동학농민혁명 기념사업 집행잔액(이자포함)
                3,752                  0            3,752

  ○2019년 가상현실스포츠실 보급사업 집행잔액(이자포함)
                  248                  0              248

- 218 -


